
 

 
 

ФИНАЛЕ КУП 
на Република Македонија 2016 

 
 
 
 

МЛАДИНЦИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВАРДАР – АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ѓорѓевски Далибор – Куманово    

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
19/05/2016 (ЧЕТВРТОК)  14:00 

 1 асистент Тодоровски Жарко – Охрид   

Контролор: 

Лазаревски Сашо – Куманово  

ТЕЖИНА 2 асистент Димитров Горан – Кавадарци   

Делегат: 

Дервиши Ајетали – Тетово  
 4 судија Костенчев Никола – Скопје   

    

 
 

КАДЕТИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ – ВАРДАР   РЕЗУЛТАТ Главен судија Качески Јован – Струга   

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
19/05/2016 (ЧЕТВРТОК)  11:00 

 1 асистент Лика Куштрим – Кичево   

Контролор: 

Стојановски Драге – Куманово  

ТЕЖИНА 2 асистент Андевски Бојан – Куманово   

Делегат: 

Боневски Дејан – Скопје   
 4 судија Илиоски Влатко – Прилеп   

    

 
 
 
 

СУДИСКA КОМИСИЈА НА ФФМ                                          
 


